
 
 
 
 
 

SPARTA  LUŽNÁ 
podzim 2014 

 
A mužstvo, Dorost, Mladší žáci, Mladší p řípravka  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Několik slov úvodem ………….., 
 
     letní příprava na sezónu 2014 - 15 začala již tradičně, a to účastí na 5. ročníku poháru  
 
„Přátelství“ obcí Liptovská Lúžná, Lužná u Vsetína a naší obce. Hostitelem této akce byla  
 
tentokráte Liptovská Lúžná. Naše mužstvo odjíždělo na turnaj s jediným cílem. Potřetí za  
 
s sebou turnaj vyhrát a tím  získat krásný broušený pohár do trvalého vlastnictví. Cíl byl  
 
splněn. Pohár se nám podařilo získat a dar od starosty obce Lužná Václava Kejly v podobě  
 
sudu piva značky Bakalář byl také velice milým dárkem. 
 
     Než byla  zahájena mistrovská soutěž proběhla za naší účasti dvě kola Okresního poháru  
 
Rakovnicka. Naše mužstvo v obou dvou zápasech zvítězilo a postoupilo do jarního  
 
semifinále poháru, kde se utká v domácím prostředí s SK Rakovník „B“. 
 
     Po těchto výsledcích se zdálo, že mužstvo je na podzimní část sezóny dobře připraveno.  
 
Opět se začalo trénovat dvakrát v týdnu a účast hráčů na trénincích  byla na slušné úrovni.  
 
Vstup do soutěže se však nepovedl. Debakl v prvním zápase na půdě Kolešovic a domácí  
 
prohra se Zavidovem „B“ signalizovali, že mužstvo nemůže pomýšlet na vyšší příčky tabulky,  
 
tak, jak tomu bylo v loňské sezóně. Pak sice přišly dvě výhry za s sebou na hřištích soupeřů,  
 
ale domácí prohra s mužstvem Hředel, vrátila mužstvo do spodních pater tabulky. V mužstvu  
 
nevládla na hřišti pohoda a začaly se objevovat spory mezi trenérem Kurkou a některými  
 
hráči. Tyto spory několikrát sám musel řešit nový předseda Sparty Lužná Milan Šnajdr, který  
 
v polovině srpna nahradil v této funkci Petra Ambrůžka, který z funkce předsedy TJ odstoupil  
 
na vlastní žádost. Situaci kolem mužstva se přesto nepovedlo zklidnit, a tak trenér Kurka po  
 
prohraném zápase s Olešnou rezignoval na funkci hlavního trenéra. Výbor pověřil vedením  
 
mužstva stávajícího asistenta trenéra Petra Staňka, aby jako hlavní trenér odkaučoval  
 
zbývající dvě utkání. V mužstvu jeho příchodem nastalo zklidnění, a to hlavně  i v chování  
 
hráčů na hřišti. Výsledkem byla dvě důležitá vítězství nad soupeři ze spodního patra tabulky  
 
a konečné 9. místo po podzimní části soutěže. Ihned po skončení posledního kola byl  
 
jmenován novým trenérem Tomáš Pavlíček, který  spolu s Petrem Staňkem povede mužstvo  
 
od jarní sezóny 2015. Jde o zkušeného trenéra s vysokou  kvalifikací, který jakožto 
 
 „ Lužeňák“  zná problémy luženské kopané a bude určitě velkým přínosem, aby mužstvo  



dovedl do vyšších pater tabulky, tak jak se na luženskou kopanou sluší a patří. 
 
     Mužstvo dorostu po postupu do krajské soutěže I. A. třídy nečekala jednoduchá podzimní  
 
část  soutěže. Po kvalitní letní přípravě nás hráči svými výsledky mile překvapili.  
 
Až do 10. kola se mužstvo v tabulce pohybovalo kolem pátého místa, ale čtyři prohry na  
 
závěr ho posunuly na 9. místo v tabulce se ziskem 18 bodů. Před zahájením sezóny by jsme  
 
byli určitě rádi za toto umístění, ale vzhledem k tomu, jak byla soutěž rozehrána, je škoda, že  
 
mužstvo v závěru soutěže opustila forma a kleslo na devátou příčku tabulky. Jedním i z  
 
důvodů určitě bylo to, že několik hráčů muselo vypomáhat také „A“ mužstvu, které by bez  
 
jejich pomoci v několika zápasech nemohlo nastoupit do utkání v plném počtu. 
 
     Dorost byl v letošní sezóně hlavní chloubou výsledků luženské kopané. Vyhrát okresní  
 
přebor, okresní pohár a postoupit do krajské soutěže, to si samozřejmě zaslouží uznání, jak  
 
ze strany výboru Sparty, tak i luženských  fanoušků, kteří v hojném počtu a rádi  navštěvovali  
 
jejich zápasy. 
 
     Do podzimní sezóny jsme nově přihlásili dvě mládežnická družstva. Mužstvo  
 
mladších žáků, které  hrálo okresní přebor se umístilo na šestém místě se sedmi  
 
účastníků. Nekoukáme na umístění, ale na to jak mužstvo pracovalo. Pod vedení trenéra  
 
Švambery se mužstvo od zápasu k zápasu zlepšovalo a v závěru soutěže už bylo  
 
v některých zápasech  soupeřům i rovnocenným soupeřem. Druhé družstvo, mladší  
 
přípravka se zúčastňovalo turnajů pořádaných OFS Rakovník. I tito nejmenší si vedli velmi  
 
dobře a právě ročníky 2008 a 2009 jsou pro nás příslibem do dalších fotbalových let. 
   
     Práce s mládeží je tou nejnáročnější prací v oblasti kopané. To, že máme dnes  
 
v mládežnických soutěží tři  celky je na vesnický klub něco fantastického. Proto je nutno před  
 
prácí trenérů mládeže Ambrůžka, Staňka, Bárty, Švambery, Pochmana a Sorokáče jen  
 
smeknout. S mládeží pracují ve svém volném  čase a bez finančního efektu. Dále je také  
 
nutno poděkovat rodičům, kteří pro nás zajišťovali na utkání hraná venku zdarma dopravu.    
 
     Velké poděkování patří ministru školství, mládeže a tělovýchovy PhDr., Marcelu  
 
Chládkovi, MBA a starostovi obce Lužná  Václavu Kejlovi, kteří pro náš oddíl zajistili finanční  
 
dotace k zajištění chodu oddílu.  



     Dále chceme touto cestou poděkovat všem sponzorům, kteří nám finančně nebo  
 
materiálně přispěli na luženský fotbal. Jedná se firmy STOPRObek – pí Fabišková,  
 
Magna – SEATING Chomutov – Libor Chytrý, ELEKTROVIOLA – Kulhánek Rudolf,  
 
Kovomat U Krabcú – Oldřich Krabec, Miroslav Zaibert – topení, voda, odpady a sanita,  
 
CZECOM  – Hrubeš Pavel, NOVIS Praha – Libor Novák a NADOS – pí Kejlová. 
 
         Samozřejmě také musíme poděkovat luženský fanouškům, že  nám zůstali  věrní,  
 
i když se mužstvu na podzim tak nedařilo jako v jiných letech.                                                                       
 
     Pro obraznost jaký byl náročný fotbalový podzim mužstva dospělých, dorostu, mladších  
 
žáků a mladší přípravky Vám předkládáme statistickou půlročenku.  
 
     Na závěr nám dovolte poděkovat všem hráčům dospělých, dorostu, mladších žáků,  
 
mladší přípravky a trenérům, kteří se na reprezentaci luženského fotbalu podílejí.  
 
 
     Ještě jednou díky, že fandíte Spartě Lužná ! 

                         
                                                     
 

VV Sparty Lužná o.s. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na Slovensku dokonán hattrick  

     5. ročník mezinárodního turnaje obcí, který pro letošní rok přivítala LIPTOVSKÁ LÚŽNA, ovládla také Lužná, 
ale ta naše "česká". Putovní pohár se stal majetkem SPARTY LUŽNÁ. Ta jako p rvní dokázala vyhrát tento 
turnaj t řikrát po sob ě. Proto, pro příští již 6. ročník, který se bude konat v Lužné u Vsetína, bude připraven 
pohár zcela nový.                      

VÝSLEDKY :                                                                                                                                                                  
Sparta Lužná - Lužná u Vsetína 3:2                                                                                                                                    
Lužná u Vsetína - Liptovská Lúžna  2:4                                                                                                                                     
Sparta Lužná - Liptovská Lúžna  4:2                                                                                                                            

POŘADÍ :                                                                                                                                                                              
1. místo - SPARTA LUŽNÁ                                                                                                                                                   
2. místo - LIPTOVSKÁ LÚŽNA                                                                                                                                                  
3. místo - LUŽNÁ U VSETÍNA                                                                                                                                   

NEJLEPŠÍ STŘELEC - Martin Rek  Sparta Lužná                                                                                                                        
NEJLEPŠÍ BRANKÁŘ - Petr Stan ěk  Sparta Lužná                                                                                              
NEJLEPŠÍ HRÁČ - z mužstva Lužná u Vsetína 

Kdo se podílel na úspěchu: STANĚK PETR, HÁJEK LIBOR, GRILL JAROSLAV, HÁJEK MIROSLAV, 
HORNOF PETR, KUČERA MAREK, HÁJEK LUKÁŠ, AMBR ŮŽEK PETR, REK MARTIN, FALBR RADIM, 
KOPERNICKÝ DANIEL, DRENKO PETR, ŠNAJDR RADEK, FAIGL PETR, SOR OKÁČ PAVEL.    

 

 
vítězné mužstvo Sparty Lužná  

 



POHYBY V KÁDRU DOSPĚLÍCH PŘED SEZONOU 

HOSTOVÁNÍ Z LUŽNÉ                                                                                                                                                                                                                  
JAKUB KUČERA                       -  do SK Rakovník do 31.12.2014                                                                             
DOMINK ŽDÁNSKÝ                  -  do SK Rakovník do 31.12.2014                                                                                                                     
HOSTOVÁNÍ DO SPARTY  LUŽNÁ                                                                                                                                           
MARTIN REK                            - z FC 05 Zavidov do 30.6.2015                                                                                   
DANIEL KOPERNICKÝ             - z Chmelu Mutějovice do 31.12.2014                                                                            
TOMÁŠ KOCH                          -  z SK Rakovník do 30.6.2015                                                                                  
HUSÁK JAN                              - ze Sokola Kroučová  do 31.12.2014                                                                                              
PŘESTUP  ZE SPARTY LUŽNÁ                                                                                                                                                                
Miroslav HÁJEK                         - do Baníku Stochov                                                     

První ostrý start se vyda řil                                                                                                                                
9.8.2014                                                                                                                                                                                     
Slavoj Chráš ťany – Sparta Lužná  0 : 0  na pokutové kopy 5 : 6                                                                       
V prvním kole okresního poháru Sparta zajížděla na hřiště účastníka III. třídy OP Slavoje Chráštany. Lužná odjela 
bez Ambrůžka, Fronka, Polanského, Ruprechta a Kopernického. Lužná dala šanci mladým dorostencům 
Špičkovi, Vejvodovi, Staňkovi a Grillovi. Z obou dvou stran bylo hodně znát, že to byl první úvodní zápas sezóny. 
Mnoho zbytečných ztrát balónu, špatné přihrávky a hlavně špatná fyzička některých hráčů. Během utkání si hosté 
vypracovali mnohem více šancí než domácí, a kdyby zápas skončil 2:8, tak se nemohl nikdo divit. V utkání však 
gól nepadl a musely tak rozhodnout pokutové kopy. Za Lužnou proměnili Hájek, Grill, Vejvoda, Rek, Staněk a 
Drenko. Nedal Koch. Petru Staňkovi se ovšem podařilo zlikvidovat dva pokutové kopy, a tak Lužná zaslouženě 
postoupila do druhého kola. V něm se střetne s týmem Kroučové, která si hladce poradila s Pavlíkovem v poměru 
5:1.                                                                                                                                                                      
sestava  :  Staněk Petr – Grill Jaroslav - Hájek - Rek - Chládek - Šnajdr - Koch - Špička - Kameník - Drenko – 
Vejvoda                                                                                                                                                                          
střídali  : Staněk Jakub, Grill Robert 

                                                                   
 

rozhodují penaltu, která zajistila Lužné postup do druho kola OP, chytil branká ř Petr Stan ěk 
 
 



Přes Krou čovou do semifinále                                                                                                      
16.8.2014                                                                                                                                              
Sokol Kou čová – Sparta Lužná   1 : 3  (1:2) Šnajdr 2, Rek                                                                                                                    
Ve 2. kole okresního poháru Lužná zajížděla na hřiště účastníka 3. třídy OP Sokola Kroučové. Celý zápas měla 
znatelnou převahu, ale vstřelila jen tři branky. Do vedení se ovšem dostali domácí, když ne příliš prudkou střelu 
Mašek jen vyrazil před sebe a dobíhající útočník už neměl problém skórovat 0:1. Vyrovnání zařídila dvojice 
Ambrůžek  a  Rek. Prvně jmenovaný posadil míč z trestného kopu přesně na hlavu nabíhajícího Reka, který se 
nemýlil 1:1. Do poločasu se pak trefil i Radek Šnajdr, kterého do úniku vyslal pěknou přihrávkou Ambrůžek a ten 
zakončil akci přesnou střelou k tyči 2:1. Ve druhém poločase nedokázal prostřelit brankáře z malého vápna Koch 
a Drenko několikrát pěkně vystřelil z dálky, ale bohužel bez gólového efektu. Na konečných 3:1 pro Lužnou 
upravil v závěru utkání znovu Šnajdr, když se po dlouhém odkopu Hájka dostal sám až do vápna hostů a míč 
s přehledem u klidil do sítě. Na jaře si tak Lužná  zahraje semifinále okresního poháru.                                                                                
sestava : Mašek, Grill, Hájek, Rek, Kopernický, Fronk, Ambrůžek, Špička, Koch, Šnajdr, Drenko                               
střídali : Vejvoda, Staněk 

 

 

akci st řelou zakon čuje mladík v luženském dresu Pepino Vejvoda 

 

 

 

  



Okresní p řebor 2014-2015  

Debakl na úvod                                                                                                                                                                                                                                                            
ČL Kolešovice – Sparta Lužná   5 : 0  (3:0)                                                                              
23.8.2014                                                                                                                                              
Sparta zajížděla na první zápas nového ročníku okresního přeboru na hřiště Kolešovic.  I když neodjela v 
kompletní sestavě, myslela určitě na zisk nějakého toho bodíku. Prvních 10 minut patřilo hostům, ale poté pomalu 
přebrali otěže zápasu rychlonozí domácí hráči. První poločas vyhráli domácí přesvědčivě 3:0. Do druhého 
poločasu nastoupili hosté s předsevzetím zkorigovat pro ně velice nepříznivý stav. Domácí ale nenechali nic 
náhodě a přehrávali hosty po všech stránkách, zejména svou rychlostí a důrazem v osobních soubojích. Není 
proto divu, že skóre dále narůstalo v neprospěch hostů. Konečný stav 5:0 je pro hosty ještě milosrdný výsledek. 
Svým výkonem velice zklamali.                                                                                                                              
sestava:  Mašek, Staněk,  Hájek, Rek, Grill,  Ambrůžek, Špička, Šnajdr, Koch, Polanský, Drenko                 
střídali:  Vejvoda, Fronk, Dolhý 

Prohra se Zavidovem „B“   
Sparta Lužná – Zavidov „B“    1 : 2   (0:1)   Vejvoda                                                              
30.8.2014                                                                                                                                           
Na perfektně připravené hrací ploše přivítala Sparta Lužná nováčka soutěže, ambiciózní tým Zavidova. Domácí 
nastoupili bez několika hráčů základní sestavy (Koch, Drenko, Chládek, Ruprecht, Kopernický).  V úvodu zápasu 
se dostal do jasné gólové šance dorostenec Vejvoda, který však nevyužil hrubou chybu brankaře hostí a minul 
prázdnou bránu. Poté se osmělili i hosté, kteří po rychlé akci překonali domácího brankaře a zásluhou Ryšlavého 
se tak ujali vedení 0:1. Stejným výsledkem skončil první poločas. V úvodu druhého poločasu zasadili hosté 
domácím druhou trefu zásluhou Truksy 0:2. Domácí snížili až v samotném konci zápasu Vejvodou na 1:2.   
Nejlepším hráčem Lužné byl 16letý Pepíno Vejvoda. Hosté předvedli kompaktní výkon. Jejich nejlepším hráčem  
byl rychlonohý Ryšlavý. Překvapením pro diváky byl také velmi dobrý výkon domácí mladých dorostenců, 
zklamáním tohoto utkání byl však samotný výsledek.                                                                                                             
sestava:  Mašek, Hájek, Grill Jar., Rek, Staněk, Vejvoda, Fronk,  Ambrůžek, Šnajdr, Polanský, Špička              
střídali:  Grill Robert 

 
z této situace skóroval hlavou Pepino Vejvoda  

 
 
 



První jarní body                                                                                                                                                                                      
SK Senomaty – Sparta Lužná   0:1  (0:1)     Vejvoda                                                                                                                        
06.09.2014                                                                                                                                                                              
Hostující Sparta zajížděla na hřiště " Beranů " s vidinou konečně zabodovat v novém ročníku OP.  Dosud 
neporaženi domácí byli favoritem utkání. Sparta začala dobře a v úvodu zápasu si vytvořila několik slibných akcí. 
Po jedné z nich po skrumáži před brankou domácích se v 32. min. nejlépe zorientoval mladičký Vejvoda a střelil 
první a jak se i ukázalo v průběhu zápasu jediný gól. Druhý poločas byl v režii domácího mužstva, které neustále 
ohrožovalo branku hostujícího brankáře Maška. Ale i když domácí překonali dobře chytajícího brankáře hostů, 
zastoupili ho na brankové čáře hráči Sparty Ambrůžek a Fronk. Sparta dokázala tento stav udržet až do konce 
zápasu a připsat si první a to velmi cenné body do tabulky OP. Zápasu by slušela remíza, ale štěstěna se 
tentokráte přiklonila na stranu hostí. Všichni hráči Sparty předvedli velmi kvalitní bojovný přístup k tomuto zápasu 
a zaslouženě si odváží cenné body, ale přesto nejlepší výkon podali obránce Kopernický a útočník Vejvoda. 
Překvapením utkání byla na zdejší poměry velmi kvalitně připravená hrací plocha a slušná návštěva.                                                                                                                   
sestava : Mašek, Kopernický, Staněk, Fronk, Rek, Šnajdr, Koch, Špička, Ambrůžek, Vejvoda, Drenko.                                                                                                                             
střídali : Kameník, Grill Robert. 

TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. FC Jesenice 3 3 0 0 13: 2 9  ( 6) 
 

 

9. Sp. Lužná  3 1 0 2 2: 7 3  ( 0) 
 

 

14. So. Sýkořice 3 0 0 3 3: 10 0  ( -6) 
 
 
Zasloužené vít ězství na prezidentské p ůdě. 
SK Lány – Sparta Lužná   2 : 4  (1:2)   Koch, Ambrůžek, Rek, Šnajdr 
14.9.2014 
Sparta Lužná začala na Lánech famózně. Už v 1. minutě chyboval v rozehrávce lánský stoper Dudašik a Koch 
bodýlkem k levé tyči vstřelil první gól zápasu 1:0. Poté domácí přidali na aktivitě a 15.min. po chybné rozehrávce 
obrany Mosconoky srovnává na 1:1. Když už se zdálo, že obě mužstva odejdou o poločase do kabin se smírným 
výsledkem, poslal brankář Staněk dlouhý výkop, který Fronk prodloužil na Šnajdra. Ten míč ve vápně krásně 
přistrčil Ambrůžkovi a bylo to rázem 2:1 pro Lužnou. Opravdu hezká akce hostů. Ve druhém poločase se dal 
předpokládat tlak domácích, ale ten výborně eliminovala luženská obrana v čele s výtečným Staňkem v brance. A 
byli to opět hosté, kteří udeřili po třetí. V 58. min. domácí brankář Haužvic si opět nerozuměl se stoperem 
Dudašikem a jejich nedorozumění  potrestal gólem z malého vápna velice aktivně hrající Rek 3:1. Ovšem Lužná 
dvougólové vedení dlouho neudržela. O několik minut na to nestárnoucí lánský útočník Švolba střelou k pravé tyči 
snížil na 3:2. Lány zvýšily tlak na luženskou branku, ale byli to opět hosté, kteří udeřili počtvrté, když Šnajdr 
prostřelil brankáře Haužvice na konečných 4:2. Konec zápasu se dohrával už v klidné atmosféře a Lužná tak díky 
výbornému výkonu ve druhém poločase si z Lán odvezla překvapivě všechny body. Utkání s přehledem řídil 
rozhodčí Asník. 
sestava : Staněk, Dolhý, Hájek, Rek, Kopernický, Kameník, Ambrůžek, Koch, Fronk, Šnajdr, Polanský 
střídali : Vejvoda David, Staněk ml. 
 
 

TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. FC Jesenice 4 4 0 0 16: 3 12  ( 6) 
 

 

9. Sp. Lužná  4 2 0 2 6: 9 6  ( 3) 
 

 

14. So. Sýkořice 4 0 0 4 3: 12 0  ( -6) 
 

 

 

 

 



Posvícenské kolá če chutnaly host ům                                                                                                  
Sparta Lužná – FK H ředle   0 : 1  (0:0)                                                        
20.9.2014                                                                                      
V dalším kole OP přivítala domácí Sparta celek Traverzy Hředle. Před pěknou návštěvou se hrál jen průměrný 
fotbal. Oba celky spíše bojovaly a k vidění bylo dost nečistých zákroků na obou stranách. Sparta si vytvořila v 
prvním poločase dvě gólové příležitosti, ale bohužel bez konečného efektu. Rovněž hosté hrozili, ale v brance 
Sparty chytal výborný Mašek. První poločas proto skončil nerozhodně 0:0. Druhý poločas začal s mírným 
náporem hostů, ale domácím se podařilo udržet prozatím čisté konto. V 70. minutě viděl po druhé žluté kartě 
červenou kartu domácí Rek. Když už se zdálo, že zápas skončí zaslouženou remízou a dojde na pokutové kopy, 
nařídil hlavní rozhodčí Polívka v 85. minutě k úžasu všech penaltu proti domácím za údajný faul pokutový kop. 
Ten proměnil hostující Došek, 0-1. V závěru utkání vrhla Sparta všechny síly do útoku, aby zkorigovala nepříznivý 
výsledek. To se také málem podařilo, když hostující brankář v nastaveném čase zázračným způsobem vyrazil 
střelu domácího hráče.  Tak skončil tento zápas šťastnou výhrou hostů, ale spravedlivá by byla zřejmě plichta. 
Domácí mužstvo předvedlo velmi dobrý, bojovný výkon. Nejlepšími hráči domácího mužstva byli brankař Mašek a 
obránce Kopernický. Velkým zklamáním byl výkon hlavního rozhodčího, který nechal hrát obě mužstva v téměř 
stejných barvách dresů, což ztěžovalo identifikaci jednotlivých hráčů zejména pro přítomné diváky.                                                                                                     
sestava : Mašek, Kopernický, Staněk, Dolhý, Rek, Fronk, Ambrůžek, Koch, Husák, Drenko, Polanský                                                                                   
střídali : Šnajdr, Kameník, Vejvoda, Hájek 

                                                                                           
 

o polo čase se nad luženským h řišt ěm objevila krásná duha, ale to bylo jediné to krásn é z celého zápasu 
 
 

TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. FC Jesenice 5 5 0 0 20: 5 15  ( 9) 
 

 

9. Sp. Lužná  5 2 0 3 6: 10 6  ( 0) 
 

 

14. So. Sýkořice 5 0 0 5 4: 16 0  ( -9) 
 



Lužná si p řivezla čtyřku                                                            
FK Kněževes – Sparta Lužná   4 : 0  (3:0)                                             
27.9.2014                                                                                                                                                                                        
V 6. kole okresního přeboru Lužná odehrála další těžký zápas, tentokrát na hřišti "chmelařů" v Kněževsi, kde se jí 
tradičně příliš nedaří. Od počátku zápasu tahala za kratší konec. Domácí hráči byli aktivnější, hlavně záložníci 
přehrávali luženské hráče na stejném postu. První branka na sebe nedala dlouho čekat. Postaral se o ni v 16. 
minutě z přímého kopu domácí  Vrábík, 1:0.  V 26. minutě zahrozila i Sparta, ale střelu směřující do brány vykopl 
z brankové čáry domácí hráč Kolár. V 36. minutě, opět po přímém kopu, neudržel brankář Mašek míč ve své 
náruči, čehož využil Krejčí, který dorazil míč do naší sítě, 2:0. Ve 40. minutě zahrával přímý kop Vrábík, který 
chytře vyhledal Hanycha a ten se nemýlil, 3:0. Druhý poločas domácí, vědomi si svého náskoku, zvolnili tempo. 
Poslední, kdo se zapsal mezi střelce utkání byl ale opět domácí hráč, autor předchozí branky, Hanych. Ten 
upravil na konečných 4:0. Výsledek je pro Lužnou krutý, ale dlužno podotknout, že spravedlivý. Nejlepším hráčem 
Lužné byl do svého zranění Petr Drenko. Hosté předvedli velmi dobrý výkon, zejména stoper Vrábík a střelec 
dvou branek Hanych.                                                                                                                                                    
sestava : Mašek, Kopernický, Hájek, Staněk,  Fronk, Šnajdr, Ambrůžek, Koch, Kameník, Polanský, Drenko                                                                                                     
střídali : Grill Robert, Staněk Jakub 

 

                                                                                 

rozhodčí Sýkora alias Colina neměl v Kněževsi těžkou práci 

 TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. FC Jesenice 6 6 0 0 21: 5 18  ( 9) 
 

 

9. Sp. Lužná  6 2 0 4 6: 14 6  ( 0) 
 

 

14. So. Sýkořice 6 0 0 6 5: 19 0  ( -9) 
 



Dvakrát hattrick a penalta                                                                                                                                                       
Sparta Lužná – SK Pavlíkov   7 : 0  (4:0)  Drenko 3x, Husák 3x, Fronk                                                                    
4.10.2014                                                                                                                                                                                             
V 7. kole okresního přeboru přivítali domácí na svém hřišti souseda v tabulce, celek SK Pavlíkov. Kdo bude na 
hřišti pánem, bylo vidět v podstatě od první minuty zápasu. První branka na sebe nedala dlouho čekat. Ve 2. 
minutě se po vzorné spolupráci Husáka a Drenka poprvé ocitl míč za zády gólmana SK Pavlíkov, 1:0 Melče. V 5. 
minutě zvýšil na 2:0 Husák. Stejný hráč se v 16. minutě postaral i o třetí gól, 3:0. Do konce prvního poločasu 
ještě zvýšil na 4:0 dobře hrající Drenko.Druhý poločas byl odrazem prvního a hosté se před branku domácích 
dostávali jen sporadicky. Na 5:0 zvýšil hlavou střelec předchozího gólu Drenko, který tak dovršil svůj hattrick. 
Šestý gól v pořadí vstřelil z pokutového kopu nařízenému po faulu na domácího hráče Fronk, 6:0. Účet tohoto 
zápasu uzavřel na konečných 7:0 svou třetí brankou po nádherné přihrávce Šnajdra Husák. Domácí předvedli 
velmi dobrý výkon i když jim hosté svou hrou k vysokému výsledku hodně "pomohli". Vysoká výhra domácích a 
zejména dva třígóloví střelci v utkání jsou nicméně překvapením, které Lužná dlouho nepamatuje.                                                                             
sestava : Mašek, Kopernický, Staněk, Grill, Rek, Fronk, Koch, Husák, Ambrůžek, Drenko, Šnajdr                                             
střídali : Bičík, Vejvoda J., Vejvoda D., Kameník, 

 

                                              
 

nová posila Lužné Jan Husák dokázal v zápase proti P avlíkovu vst řelit 3 góly. 
 
 
 

TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. FC Jesenice 7 7 0 0 24: 5 21  ( 12) 
 

 

9. Sp. Lužná  7 3 0 4 13: 14 9  ( 0) 
 

 

14. So. Sýkořice 7 0 1 6 8: 22 2 1 (-11) 

 

 



Z Jesenice bez bodu                                                                                                                                                                                      
FC Jesenice – Sparta Lužná   4 : 2  (3:0)  Fronk, Husák                                                                        
11.10.2014                                                                                                                                                                                     
Utkání s vedoucím celkem tabulky, který se na podzim posílil o čtyři hráče z Oráčova /Jeníček, Katona, Pfeifer a 
Šťastný/ se právě odvíjelo plně v jejich režii. Šťastný vstřelil dvě krásné branky a Jeníček přidal, jak jinak, gól 
hlavou. Do 30. min. se hrálo vyrovnané utkání. V 31. min. měl ještě luženský Husák po krásné přihrávce 
Ambrůžka vyloženou šanci, kterou však neproměnil. Poté přišla pro Lužnou nešťastná sedmiminutovka, ve které 
Jeseničtí vstřelili 3 góly. Nejprve Rek podskočil míč ve vápně. K míči se dostal Jeniček, jeho střelu ještě Mašek 
vyrazil na velké vápno, ale na opakovanou střelu Šťastného k tyči už byl krátký, 0:1. O minutu na to přišla chyba 
stoperské dvojice Staněk, Rek a nekrytý Kotek prostřelil Maška, 0:2. V 41. min. Drenko nechal odcentrovat 
jesenického hráče a Jeníček se hlavou nemýlí, 0:3. Do druhého poločasu vstoupila lépe Lužná. Šnajdr krásně 
z pravé strany nacentroval a osamocený Fronk ve vápně hlavou snížil na 1:3. Zdálo se, že jesenickým hráčům ve 
druhém poločase docházejí síly a Lužná s nepříznivým výsledkem něco udělá, ale přišla nepřesná rozehrávka 
Staňka, která přímo směřovala na Šťastného, který z voleje vymetl šibenici Maškovy branky, 1:4. Lužná v závěru 
utkání znovu zatlačila domácí před jejich branku, ale výsledkem bylo pouze v 90.min. utkání snížení Husákem po 
přihrávce Šnajdra na 2:4. V poslední minutě nastaveného času ještě domácí vykopávali míč z brankové čáry. 
Nebýt sedmiminutového výpadku Lužné, mohl výsledek utkání skončit i remízou.                                                                                                                 
sestava:  Mašek, Dolhý, Staněk, Rek, Kopernický,  Šnajdr, Ambrůžek, Koch, Fronk, Drenko, Husák,                                  
střídali:  Vejvoda, Mezei 

 

TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. FC Jesenice 8 8 0 0 28: 7 24  ( 12) 
 

 

9. Sp. Lužná  8 3 0 5 15: 18 9  ( 0) 
 

 

14. So. Sýkořice 8 0 1 7 8: 24 2 1 (-14) 

 

 

Derby vyhrála Sparta na penalty                                                                                                                                                        
Sparta Lužná – SK Lišany  2 : 2   (1:2)  pok. kopy 5:4   Polanský, Husák, pen. Hájek                                            
18.10.2014                                                                                                                                                                   
Začátek utkání vyšel lépe domácím, kteří se v 5.min. ujali vedení zásluhou Polanského 1:0. Po této brance hosté 
přidali v aktivitě a v rozmezí čtyř minut otočili stav na 1:2 zásluhou střelců Mutinského a Medřického. V této fázi 
utkání působili hosté lepším herním projevem a do poločasu se již skóre neměnilo. Po přestávce se obraz hry 
změnil ve prospěch domácích a zásluhou Husáka padla vyrovnávací branka v 70.minutě 2:2. Domácí ještě ke 
konci druhého poločasu Dolhým nastřelil břevno. A tak se šlo na penalty. V těchto byla Sparta lepší a vítěznou 
penaltu zaznamenal Libor Hájek 3:2.                                                                                                                                      
sestava:  Mašek, Grill, Staněk, Rek, Kopernický,  Šnajdr, Ambrůžek, Koch, Fronk, Polanský, Husák,                                  
střídali:  Dolhý, Hájek, Sláma 

 

TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. FK Hředle 9 8 1 0 18: 4 25  ( 13) 
 

 

9. Sp. Lužná  9 3 1 5 17: 20 11 1 ( -2) 
 

 

14. So. Sýkořice 9 0 1 8 9: 30 2 1 (-14) 
 

 

 



                                                                                         

střelcem vítězné penalty v derby byl Libor Hájek 

Na góly 5:1, na červené karty 2:2                                                                                                    
Ohnivec M ěstečko – Sparta Lužná   5 : 1  (0:0) Grill                                                                                          
25.10.2014                                                                                                                                                                                   
Sparta zajížděla v 10. kole okresního přeboru na hřiště Městečka bez tři hráčů základní sestavy (Rek, Drenko, 
Husák). První poločas tohoto utkání byl zcela vyrovnaný, i když o trochu aktivnější byli domácí hráči. Šancí, 
kterých bylo v této části hry méně, likvidovali z přehledem oba brankáři. V závěru poločasu došlo k vyloučení 
hostujícího Dolhého za protesty, i když na něj byl ostrý faul, který vyloučený odnesl krvavým zraněním na noze. 
První poločas skončil bez branek. Do druhého poločasu tak vstoupili hosté po vyloučení Dolhého o deseti a tuto 
"přesilovku" hned v úvodu domácí využili a ujali se v 5. minutě vedení 1:0. V dalším průběhu zápasu již 
dominovali domácí hrači, kteří postupně nasázeli hostům další 4 branky. Hosté pouze zkorigovali výsledek 
brankou Grilla na konečných 5:1. S ohledem na dobrou hru hostů v prvním poločase je to výsledek příliš krutý. 
Sparta si za předvedený výkon, zejména v prvním poločase, zaslouží pochvalu za bojovnost.  Výkon v druhé části 
tohoto utkání ovlivnilo vyloučení dalších hráčů. Velmi dobrý výkon předvedl mladičký Mezei. Bylo velkým 
překvapením pro diváky, že hostující trenér nevyužil střídání hráčů, i když na lavici byli k dispozici  tři hráči (Hájek, 
Košulič, Kameník). U domácích zaslouží pochvalu střelec čtyř branek Rada.Za zmínku jistě stojí, že kromě 
Dolhého vyloučil rozhodčí Strouhal v průběhu utkání další tři hráče, i když dle názoru domácích a hostujících 
fanoušků zcela zbytečně. Obě mužstva dohrávala v devíti, což utkání ani trochu neprospělo. V některých 
případech mohl být hlavní arbitr trochu citlivější, zejména při vyloučení hostujícího Kopernického a domácího 
Hajného. Zklamáním je také neuznání dvou branek hostujícího mužstva.                                                                                                                  
Sestava : Mašek, Kopernický, Staněk, Dolhý, Polanský, Fronk, Mezei, Koch, Ambrůžek, Šnajdr, Grill  
 

 



 TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. Oh. Městečko 10 8 1 1 31: 9 26 1 ( 7) 
 

 

9. Sp. Lužná  10 3 1 6 18: 25 11 1 ( -2) 
 

 

14. So. Sýkořice 10 0 1 9 9: 34 2 1 (-17) 

 

Prohra s Olešnou, Lužná je bez trenéra                                                                                                                              
Sparta Lužná – Pásová ocel Olešná   0 : 1  (0:0)                                                                                                                 
1.11.2014                                                                                                                                                                                            
V jednom z posledních kol podzimní části okresního přeboru přivítali domácí na svém hřišti "Oceláře" z Olešné. 
Domácí potřebovali už konečně naplno bodovat, aby se posunuli z nebezpečného pásma sestupu. Průběh utkání 
tomu ale neodpovídal. Hosté byli od začátku aktivnější a utvořili si tak převahu. Domácí brankář musel často 
vytasit své bravurní zákroky, aby udržel Spartu ve hře. Více než góly se ale v zápase bohužel objevovaly karty. 
Již v 23. minutě prvního poločasu byl po druhé žluté kartě vyloučen domácí Drenko. První poločas skončil bez 
branek. Do druhého poločasu nastoupila Sparta  s pozměněnou sestavou a zejména rychlý Vejvoda dělal 
hostující obraně problémy. Po faulu v pokutovém území v 70. minutě dostala domácí Sparta šanci kopat pokutový 
kop, ke kterému se postavil Fronk. Jeho střelu ale hostující brankář vyrazil. V 73. minutě, opět po druhé žluté 
kartě, musel opustit hrací plochu domácí Rek. A aby toho nebylo málo, v 80. minutě fauloval jednoho z 
hostujících hráčů domácí Ambrůžek, za což okamžitě přišla karta červená. V průběhu utkání byl ještě vyloučen 
hostující Vodrážka M. Jediný gól utkání padl až v 91. minutě po penaltě, kterou hlavní rozhodčí nařídil po faulu 
domácího brankáře Maška. Pokutový kop bezpečně proměnil Vodrážka T. a zajistil tak hostům výhru 0-1. Trenér 
Sparty Lužná, J. Kurka, po zápasu odstoupil ze své funkce a Sparta je tak nyní bez trenéra. Hosté předvedli 
sympatický  bojovný výkon  a zaslouženě vyhráli. Zklamáním byl opět přístup některých domácích hráčů, 
zejména pak vyloučení 3 hráčů po zbytečných zákrocích. Budou tak v závěrečných důležitých dvou kolech 
chybět.                                                                                                                                                                                  
sestava : Mašek, Chládek, Mezei, Rek, Koch, Husák, Ambrůžek, Polanský, Fronk, Drenko, Šnajdr                                           
střídali:  Vejvoda, Sláma 

 

TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. Oh. Městečko 11 9 1 1 35: 11 29 1 ( 10) 
 

11. Sp. Lužná  11 3 1 7 18: 26 11 1 ( -5) 
 

 

14. So. Sýkořice 11 0 1 10 10: 36 2 1 (-17) 

 

Tři body ze Sýko řice                                                                                                                              
Sokol Sýko řice – Sparta Lužná  1 :2  (1:1)   Grill, Mezei                                                       
08.11.2014                                                                                                                                                                            
Sparta odjížděla na hřiště do Sýkořice z cílem konečně naplno bodovat s neobvykle vysokým počtem hráčů. 
Hostujících hráčů bylo hned 18. Na některé se dokonce nedostal ani dres, což není právě obvyklá situace. Po 
dlouhé době se zařadil do sestavy také brankář Rác. Úvod zápasu patřil hostující Spartě, která svou převahu 
korunovala v 11. minutě brankou. Z rohu, který zahrával Husák, se Grill hlavou se nemýlil a otevřel tak skóre 
utkání 0:1. V 27. minutě zahrozili domácí a po dorážce srovnali na 1:1. Hra se poté vyrovnala a do konce 
poločasu se již stav nezměnil. V úvodu druhého poločasu v zahrával přímý kop mladiček Mezei, který krásnou 
střelou překvapil domácího brankaře a zvýšil tak na 1:2. V této části utkání působili hosté fotbalovějším dojmem a 
tak si vytvořili řadu šancí. Další gól se jim však vstřelit nepodařilo. V závěru utkání zvýšili domácí tlak a snažili o 
vyrovnávací branku. Sparta ale těsné vítězství ubránila. Sparta si za předvedený výkon v tomto utkání, hlavně za 
hru v druhém poločase zaslouží  i velkou pochvalu. Hosté předvedli sympatický výkon, vyzdvihl bych výkon 
domácího kapitána Hříbala.                                                                                                                             
sestava : Rác, Kopernický, Chládek, Hájek, Dolhý, Šnajdr, Koch, Mezei, Grill, Husák, Vejvoda                                                                                                                  
střídali : Špička, Kameník, Fronk, Polanský, Sláma    

 



TABULKA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. Oh. Městečko 12 10 1 1 37: 12 32 1 ( 10) 
 

 

10. Sp. Lužná  12 4 1 7 20: 27 14 1 ( -2) 
 

 

14. So. Sýkořice 12 0 1 11 11: 38 2 1 (-20) 

 

 

do luženské branky se po delší pauze vrátil Ladislav Rác ml. 

Vítězství, které chutnalo i ve čer                                                                                                          
Sparta Lužná – Sokol Janov  4 : 2  (4:2)  Grill 2x, Šnajdr, Polanský                                                            
15.11.2014   
Domácí Sparta přivítala v posledním podzimním utkání mužstvo se spodních pater tabulky okresního přeboru, 
Sokol Janov. Ten, kdo přišel na zápas o chvíli později, nemohl uvěřit výsledku na světelné tabuli. Běžela 12. 
minuta a stav utkání byl již 3:0.Hned v první minutě vstřelil po centru Kocha za pomoci hostujícího hráče úvodní 
branku Grill. V 10. minutě stejný hráč zvýšil na 2:0. Ve 12. minutě upravil na 3:0 Šnajdr. Ve 24. minutě se ke 
slovu dostali také hosté. Poté co si Koch při odkopu nastřelil ruku, nařídil hlavní rozhodčí penaltu. K nařízeného 
pokutového kopu pak snížil Winter 3:1. Čtvrtá branka domácích padla ve 31. minutě a postaral se o ni Polanský 
4:1. Minutu před koncem poločasu ještě snížil hostující Kloub na 4:2.Druhý poločas už žádnou branku nepřinesl. 
Domácí si sice šance vytvořili, nedokázali je ale využít. Zápas se dohrával v poklidu a za předvedenou hrou si 
Sparta vítězství zasloužila. Ke cti hostujícího mužstva patří, že i za velmi nepříznivého stavu nesložili zbraně a 
bojovali až do konce.   
Sparta si za předvedený výkon zaslouží pochvalu, zejména pak za bojovný a kolektivní výkon. Vyzdvihnout lze 
hru autora dvou branek, Jardy Grilla. Hostující tým předvedl sympatický výkon a nebýt pro mě nešťastného 
začátku utkání, mohli zápas zdramatizovat. Dobrý výkon podali stoper Melč a Hrbek. 
sestava : Rác, Kopernický, Hájek, Chládek, Dolhý, Grill, Koch, Mezei, Husák, Polanský Šnajdr  
střídali : Špička, Mašek, Sláma, Bičík 

 



                          

 

Jarda Grill byl jedním z nejlepších hráčů v utkání s Janovem 
 
 
     Po odehraném posledním podzimním utkání byl mužstvu dospělých představen nový trenér. Po odstoupení 
Jaroslava Kurky převzal žezlo TOMÁŠ PAVLÍČEK (na fotografii vlevo). Luženský fotbal moc dobře zná a také ho 
i trénoval. Přejeme mu hodně úspěchů a doufejme,že dospěláky vytáhne do vyšších pater tabulky. 

 
 

 



II. TŘÍDA OP 
   KONEČNÁ TABULKA  PODZIM - 2014 

Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  
 

1. Oh. Městečko 13 10 1 2 37: 15 32 1 ( 10) 
 

2. FK Hředle 13 10 1 2 27: 11 31  ( 13) 
 

3. FC Jesenice 13 9 2 2 43: 20 30 1 ( 11) 
 

4. FK Kněževes 13 8 1 4 27: 16 25  ( 7) 
 

5. FC 05 Zavidov B 13 8 0 5 27: 25 24  ( 3) 
 

6. SK Senomaty 13 6 2 5 23: 17 21 1 ( 2) 
 

7. PO Olešná 13 7 0 6 26: 22 21  ( 0) 
 

8. ČL Kolešovice 13 6 2 5 29: 18 20  ( -1) 
 

9. Sp. Lužná  13 5 1 7 24: 29 17 1 ( -2) 
 

10. SK Pavlíkov 13 4 2 7 22: 38 16 2 ( -4) 
 

11. SK Lány 13 4 2 7 29: 30 15 1 ( -4) 
 

12. SK Lišany 13 3 2 8 14: 41 11  (-10) 
 

13. So. Janov 13 2 1 10 17: 33 8 1 (-14) 
 

14. So. Sýkořice 13 0 1 12 11: 41 2 1 (-20) 
 

 

 

 

 

  TABULKA DOMA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  

 

1. Oh. Městečko 7 6 0 1 19: 7 18 
 

2. FC Jesenice 6 5 1 0 22: 5 17 
 

3. FK Hředle 6 5 0 1 13: 5 15 
 

4. FK Kněževes 6 5 0 1 19: 7 15 
 

5. PO Olešná 7 5 0 2 21: 9 15 
 

6. FC 05 Zavidov B 7 5 0 2 17: 12 15 
 

7. SK Pavlíkov 6 2 2 2 13: 13 10 
 

8. SK Lišany 7 3 1 3 9: 13 10 
 

9. ČL Kolešovice 7 3 0 4 21: 14 9 
 

10. Sp. Lužná  6 2 1 3 14: 8 8 
 

11. SK Senomaty 6 1 2 3 5: 9 6 
 

12. SK Lány 6 2 0 4 14: 15 6 
 

13. So. Janov 7 1 1 5 8: 16 5 
 

14. So. Sýkořice 7 0 1 6 7: 21 2 
 

 

 

 

 



  TABULKA VENKU  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  

 

1. FK Hředle 7 5 1 1 14: 6 16 
 

2. SK Senomaty 7 5 0 2 18: 8 15 
 

3. Oh. Městečko 6 4 1 1 18: 8 14 
 

4. FC Jesenice 7 4 1 2 21: 15 13 
 

5. ČL Kolešovice 6 3 2 1 8: 4 11 
 

6. FK Kněževes 7 3 1 3 8: 9 10 
 

7. FC 05 Zavidov B 6 3 0 3 10: 13 9 
 

8. SK Lány 7 2 2 3 15: 15 9 
 

9. Sp. Lužná  7 3 0 4 10: 21 9 
 

10. PO Olešná 6 2 0 4 5: 13 6 
 

11. SK Pavlíkov 7 2 0 5 9: 25 6 
 

12. So. Janov 6 1 0 5 9: 17 3 
 

13. SK Lišany 6 0 1 5 5: 28 1 
 

14. So. Sýkořice 6 0 0 6 4: 20 0 
 

 

 

 

 

  KŘÍŽOVÁ TABULKA  
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14           

 

1. SK Lišany ---  0:4   2:0   0:2   0:3   2:1   2:0   3:3           
 

2. Oh. Městečko   ---  2:0   2:0   3:0   5:1   2:1   1:5 4:0           
 

3. PO Olešná 5:0   ---  3:1   1:2   3:1   1:3   6:2   2:0           
 

4. So. Sýkořice   1:4   ---  0:2   0:4   1:2   1:3   1:3 3:3           
 

5. So. Janov 4:1   0:2   ---  0:0   0:2   1:2   3:4   0:5           
 

6. ČL Kolešovice   0:4   6:1   ---  7:1   5:0   0:1   2:4 1:3           
 

7. FC 05 Zavidov B 5:0   3:1   3:2   ---  1:4   0:4   3:0   2:1           
 

8. SK Senomaty   2:2   2:1   0:0   ---  0:1   1:2   0:3             
 

9. Sp. Lužná  2:2   0:1   4:2   1:2   ---  0:1   7:0               
 

10. FK Hředle   2:4   3:0   2:1   2:0   ---  3:0   1:0             
 

11. FK Kněževes 3:0   3:1   5:2   1:3   4:0   ---  3:1               
 

12. SK Pavlíkov   3:0   4:1   1:3   1:5   1:1   ---  3:3             
 

13. FC Jesenice 9:2   5:0   3:1   1:0   4:2   0:0   ---              
 

14. SK Lány               1:3 2:4 1:2 2:1 1:2 7:3 ---            
 

 

 

 

 



TABULKA ST ŘELCŮ -  PODZIM 2014 
Jméno  Oddíl  Počet 

 

 

Husák Jan  Sp. Lužná  5 
 

 

Grill Jaroslav Sp. Lužná 4 
 

 

Drenko Petr Sp. Lužná 3 
 

 

Fronk Stanislav Sp. Lužná 2 
 

 

Polanský Jiří Sp. Lužná 2 
 

 

Šnajdr Radek Sp. Lužná 2 
 

 

Vejvoda Josef Sp. Lužná 2 
 

 

Ambrůžek Petr Sp. Lužná 1 
 

 

Mezei Petr Sp. Lužná 1 
 

 

Rek Martin Sp. Lužná 1 
 

 

 

 

 

 

OBDRŽENÉ KARTY -  PODZIM 2014 
Oddíl  Jméno  ŽK ČK 

 

 

 

 

 

Sp. Lužná Ambrůžek Petr 5 1 
 

Sp. Lužná Dolhý Jiří 2 1 
 

Sp. Lužná Drenko Petr 2 1 
 

Sp. Lužná Grill Jaroslav 1 0 
 

Sp. Lužná Chládek Jiří 1 0 
 

Sp. Lužná Kameník Martin 1 0 
 

Sp. Lužná Koch Tomáš 2 0 
 

Sp. Lužná Kopernický Daniel 1 1 
 

Sp. Lužná Mašek Vladimír 3 0 
 

Sp. Lužná Mezei Petr 1 0 
 

Sp. Lužná Polanský Jiří 1 0 
 

Sp. Lužná Rek Martin 3 2 
 

Sp. Lužná Staněk Petr 1 0 
 

 

 

 



 STATISTIKA - diváci doma/venku  
Oddíl  Doma  Venku  Celkem  

 

FC 05 Zavidov B 385 465 850 
 

FC Jesenice 500 720 1220 
 

FK Hředle 710 640 1350 
 

FK Kněževes 515 485 1000 
 

Oh. Městečko 575 580 1155 
 

PO Olešná 500 490 990 
 

SK Lišany 570 415 985 
 

SK Lány 305 410 715 
 

SK Pavlíkov 430 580 1010 
 

SK Senomaty 470 460 930 
 

So. Janov 540 485 1025 
 

So. Sýkořice 535 375 910 
 

Sp. Lužná  510 620 1130 
 

ČL Kolešovice 580 400 980 
 

 

POČET ODEHRANÝCH UTKÁNÍ  -  PODZIM 2014 
Jméno  Oddíl  Počet /max.13/  

 

 

Ambrůžek Petr Sp. Lužná 11 
 

 

Bičík Pavel Sp. Lužná 2 
 

 

Drenko Petr Sp. Lužná 7 
 

 

Dolhý Jiří Sp. Lužná 8 
 

 

Grill Jaroslav Sp. Lužná 7 
 

 

 

Grill Robert Sp. Lužná 3 
 

 

Fronk Stanislav Sp. Lužná 11 
 

 

Hájek Libor Sp. Lužná 8 
 

 

Husák Jan Sp. Lužná 7 
 

 

Chládek Jiří Sp. Lužná 3 
 

 

 

Kameník Martin Sp. Lužná 6 
 

 

Koch Tomáš Sp. Lužná 12 
 

 

Kopernický Daniel Sp. Lužná 10 
 

 

Mašek Vladimír Sp. Lužná 11 
 

 

 

Mezei Petr Sp. Lužná 5 
 

 

Polanský Jiří Sp. Lužná 11 
 

 

Rác Vladimír Sp. Lužná 2 
 

 

Rek Martin Sp. Lužná 9 
 

 

 

 

 

Staněk Jakub Sp. Lužná 2 
 

 



Staněk Petr Sp. Lužná 10 
 

 

Sláma Jakub Sp. Lužná 4 
 

 

 

Šnajdr Radek  Sp. Lužná  13 
 

 

Špička Josef Sp. Lužná 5 
 

 

 

Vejvoda David Sp. Lužná 2 
 

 

Vejvoda Josef Sp. Lužná 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dorost Sparta Lužná  

 

Krajský p řebor dorostu I. A. t řída 
 
Dorost za čal v nové sout ěži prohrou  
24.8.2014 
Sparta Lužná – TJ. Roztoky   1 : 4  (0:2)   Vejvoda Josef 
Dorostenci nastoupili do utkání bez distancovaného kapitána Mezeie a na jejich 
hře to bylo znát. Soupeř měl po většinu utkání hru pod kontrolou a jediným nebezpečím byl pro ně nejlepší hráč 
Lužné Vejvoda. Do poločasu vstřelili hosté dvě branky, když ta první z přímého kopu do šibenice hráčem 
Burešem byla excelentní. Na začátku druhého poločasu hosté přidali třetí gól a o utkání bylo prakticky 
rozhodnuto. Sice Josef Vejvoda svým únikem snížil na 3:1, ale hosté si zasloužené vítězství už nedali vzít. 
V poslední minutě utkání ještě přidali čtvrtý gól. 
sestava : Gorol, Vejvoda D., Zouplna, Beránek Ed., Zelenka, Skácel, Špička, Grill, Staněk, Sailer, Vejvoda J. 
střídal i: Baluch 
 
Dorost z Lod ěnice vít ězně                                                                                                                                            
SK Lod ěnice – Sparta Lužná   0 : 3  (0:1)   Grill, Hájek, Skácel                                                                                        
31.08.2014 18:14                                                                                                                                                                           
Po nepodařeném vstupu do soutěže zajížděli dorostenci na hřiště Loděnice.Byl to zápas, který jim vyšel.Konečně 
předvedli takový výkon, na který jsou luženští diváci zvyklí. Bojovnost a nasazení vedli k několika šancím. Jen 
Pepíno Vejvoda šel několikrát sám na brankáře, ale nedokázal prostřelit domácího brankáře. První branka padla 
po krásné akci, když se ze strany dostal míč před branku, kde Grill nadvakrát dokázal dopravit míč do sítě 1:0. Na 
2:0 zvyšoval Hájek z penalty. Domácí pak dokázali hosty zatlačit, ale dobře pracující obrana s brankářem 
nedovolila hráčům Loděnice v podstatě nic.V závěru utkání upravil na konečných 3:0 Skácel.                                                                                                                                                             
sestava : Pavlíček, Zelenka, Hájek Lukáš, Beránek, Zouplna, Grill, Drenko, Špička, Vejvoda David, Roušavý, 
Vejvoda Josef                                                                                                                                                                                       
střídali : Skácel, Hájek Michal , Staněk, Zaspal                                                                                                                             
 
 



Dorost doma nezaváhal                                                                                                                                              
Sparta Lužná – SK Roztoky   2 : 0  (1:0)   Roušavý, Vejvoda  J.                                                             
07.09.2014                                                                                                                                                                                    
Pro diváky to bylo hodně pohledné utkání. Obě mužstva hrála s velkým nasazením a o gólové situace na obou 
stranách nebyla nouze. Lužná začala lépe a v 10. minutě Vejvoda po pravé straně krásně zatáhl míč a přesnou 
přihrávkou našel ve vápně Roušavého, který vstřelil úvodní gól zápasu 1:0. Hosté poté vyrovnali hru, ale výborný 
brankář Pavlíček jim nedovolil skórovat. Minutu před koncem prvního poločasu dostali hosté výhodu zahrání 
pokutového kopu, ale útočník Roztok nastřelil pouze břevno. Do druhé poločasu opět lépe vstoupila Lužná, když 
střela Vejvody z trestného kopu skončila v síti roztockého brankáře 2:0. Hosté hru otevřeli a snažili se o 
vyrovnání, ale velmi dobrá obrana Lužné je do velkých šancí nepustila. V obraně Sparty podával velmi dobrý 
výkon Zelenka společně se stopery Zouplnou a Beránkem. Závěr zápasu už měla Sparta plně pod kontrolou, ale 
skóre už nenavýšila.                                                                                                                                               
sestava : Pavlíček, Zelenka, Beránek, Zouplna,  Vejvoda David, Grill, Drenko, Špička, Staněk,  Roušavý, Vejvoda 
Josef                                                                                                                                                                                       
střídali : Skácel, Hájek Michal, Zaspal 
 
Bojovný výkon nesta čil  
Sparta Lužná – AFK Tuchlovice   2 : 5  (1:1)  Vejvoda 2x 
14.9.2014 
Luženští dorostenci nastoupili do utkání v citelně oslabené sestavě. Pro nemoc chyběli hráči Grill, Špička a Hájek 
Mich., ale na výkonu celého mužstva to nebylo tak znát i přes pět obdržených gólů. Domácí hráči bojovali, nebáli 
se urostlejších hráčů Tuchlovic a zcela vyjímečný výkon podal v brance Tomáš Pavlíček /posila z Olešné/, který 
svými zákroky přiváděl hráče Tuchlovic k zoufalství. Je pravdou, že hosté měli celý zápas převahu, ale do 
poločasu udržela Lužná remízový stav, když na 1:1 vyrovnával Pepino Vejvoda. Škoda jen vstupu do druhého 
poločasu, když už ve 46. minutě využili hosté po zahraném rohovém kopu nedorozumění v luženské obraně  a 
zvýšili na 1:2. V 60.minutě přidali dva slepené góly 1:4, ale brzy na to snížil Vejvoda na 2:4, po krásné přihrávce 
Balucha. V úplném závěru druhého poločasu padl pátý gól do luženské sítě 2:5 a hosté se tak mohli radovat 
z dalšího vítězství v soutěži, ve které ještě neztratili ani bod. Luženské hráče musíme za bojovný výkon pochválit 
a škoda jen, že do zápasu nemohli ze zdravotních důvodů naskočit výše uvedení hráči.                                             
sestava : Pavlíček, Zaspal, Beránek, Zouplna, Zelenka, Staněk, Vejvoda David, Roušavý, Skácel, Vejvoda Josef, 
Baluch 
 
Utkání v plné režii Pepina Vejvody  
Slavoj Zvolen ěves – Sparta Lužná   2 : 6  (2:2 ) Vejvoda 3x, Roušavý, Sailer, Hájek Lukáš  
21.9.2014 
Dorostenci Sparty Lužná zajížděli na hřiště Slavoje Zvoleněves, který ještě v soutěži nezvítězil a je na posledním 
tabulky. Úvod a hra hostů v prvním poločase jasně prokazovala, že soupeře malinko podcenili a gól v 15. min. do 
jejich sítě  to jenom potvrdil 0:1, Domácí se z vedení dlouho neradovali. Pepino Vejvoda po samotném úniku 
zařídil vyrovnání 1:1. Soupeř, ale šel opět do vedení, když střela z dálky překvapila luženského brankáře Pavlíčka 
1:2. Lužná, ale má Vejvodu, kterého domácí faulovali ve vápně a Roušavý z penalty vyrovnal 2:2. Domluva 
trenérů v kabině o poločase lužeňákům pomohla. Vejvoda po střele z dálky zvýšil na 3:2 a po jeho průniku po 
pravé straně a přihrávce zvyšuje Sailer na 4:2. Na 5:2 dává po úniku Vejvoda a připisuje si třetí gól v zápase 
/hattrick/. Ke konci utkání uniká dvojice Vejvoda, Hájek Lukáš a po přihrávce Vejvody, Hájek zvyšuje na 
konečných 6:2. Díky zlepšené hře dorostenci Sparty Lužná zaslouženě zvítězili. Stínem utkání byla ze strany 
domácích hrubá hra, na kterou doplatili Sailer a Zaspal, kteří po hrubých zákrocích museli opustit hřiště z důvodu 
zranění. Paradoxem byl závěr utkání, když střídající brankář Gorol držel míč bezpečně ve svých rukách, ale 
útočník domácích ho nevybíravým kopem do hlavy fauloval. Rozhodčí místo udělení červené karty slovně vyzval 
hráče, aby opustil hřiště a v zápise to nebylo charakterizováno jako vyloučení. To rakovnický rozhodčí by ihned 
tento zákrok potrestal červenou kartou a výše trestu pro hráče od disciplinární komise by byla vysoká. Inu jiný 
okres jiný metr. 
sestava: Pavlíček, Zaspal, Beránek, Zouplna, Vejvoda David, Staněk, Drenko, Grill, Skácel, Vejvoda Josef, Sailer, 
střídali: Hájek Lukáš, Hájek Michal, Baluch, Gorol, 
 
Perně vybojované vít ězství dorostu  
Sparta Lužná – FK Brandýsek   3 : 2   (1:0) Vejvoda 2, Roušavý                                                                           
28.9.2014  
Vstup do utkání se luženský dorostencům zdařil. Už v 1.min. pronikl do velkého vápna David Vejvoda a byl 
hostujícím obráncem podražen. Nařízenou penaltu bezpečně proměnil Josef Vejvoda, 1:0. To, ale bylo ze strany 
domácích nadlouho všechno. Iniciativu přebrali hosté, kteří si vytvořili dvě velké šance, které však neproměnili. 
V polovině prvního poločasu hru domácí vyrovnali a Vejvoda Josef se také dvakrát dostal sám před brankáře. 
Vyložené šance však nedal. Pak se předvedl v brance domácích výborný Pavlíček. Nejprve vyškrábl míč 
z brakové čáry a poté zlikvidoval dvě střely brandýských útočníků. Opravdu skvělé brankářské zákroky, kterým 
uznale zaplácalo početné domácí publikum. První velkou šanci druhého poločasu měl luženský Staněk, ale 
centrovaný míč se mu nepodařilo nadvakrát usměrnit do branky. V 62. min dostal Vejvoda skvělou přihrávku přes 
beky a zvýšil na 2:0. Soupeř se obdržením druhé branky nepoložil, ba naopak, převzal iniciativu. Nejdříve opět 



musel zasahovat vynikající Pavlíček po střele z dálky, ale po kopu z rohu 67. min. už brance hostů nedokázal 
zabránit, 2:1. Lužná, ale hned v 69. min. odpověděla brankou Roušavého 3:1. V 75. min. hosté vstřelili kontaktní 
gól a diváci se začali obávat o výsledek. Jenže, dorostenci si už vítězství nenechali vzít zlepšenou defenzivní 
hrou v posledních minutách utkání. Bylo to perně vybojované vítězství s velmi dobrým soupeřem.  
sestava:  Pavlíček, Zaspal, Beránek, Zouplna, Zelenka, Vejvoda David, Špička, Drenko, Grill, Skácel, Vejvoda 
Josef,  
střídali : Staněk, Roušavý, Baluch,  
 
Dorost zaváhal ve Švermov ě 
Baník Švermov – Sparta Lužná   3 :0  (1:0) 
5.10.2014 
Dorostenci z Lužné byli dle tabulkového pořadí v tomto zápase favoritem. Soupeř, který měl v tabulce pouhé tři 
body, ale svým výkonem překvapil. Po celé utkání byli domácí lepším mužstvem a praktici Lužnou do ničeho 
nepustili. První gól padl po rohovém kopu, když vyražený míč brankářem Pavlíčkem švermovský stoper vrátil do 
sítě, 0:1. Tímto výsledkem skončil i první poločas. Ve druhém poločase se očekávala ze strany Lužné zlepšená 
hra, ale ta nepřišla. Domácí pokračovali ve výborném výkonu a přidávali branky. Nejprve proměnili samostatný 
únik na 2:0 a pak centrovaný balón z pravé strany nešťastně zapadl Pavlíčkovi do sítě, 3:0. Domácí tak 
zaslouženě zvítězili. Lužná na švermovské půdě nepředvedla nic. Hlavně se nedařila hra záloze, která v tomto 
utkání nebyla schopna připravit míč pro rychlonohého Pepina Vejvodu. 
sestava : Pavlíček, Zouplna, Roušavý, Beránek, Zelenka, Grill, Vejvoda D. Špička, Drenko, Skácel, Vejvoda J. 
střídali : Hájek Michal, Zaspal, Staněk  
 
Dorostenci doma op ět vít ězně  
Sparta Lužná – Slovan Velvary    3 : 0   (1:0)  Mezei 2, Roušavý                                                                           
12.10.2014                                                                                                                                                                                
Utkání z celkem Velvar nebylo tak jednoduché, jak naznačuje konečný výsledek utkání. Dá se říci, že Velvary 
měly po celý zápas převahu, ale góly dávali domácí. Už v 11. min. šel sám na gólmana hostí Vejvoda J., ale šanci 
neproměnil.O minutu později luženský gólman Pavlíček zachycuje míč na brankové čáře. Přišla 17. min. a po 
zahraném nepřímém kopu v malém vápně za malou domů, Mezei dává úvodní gól zápasu, 1:0. Poté přišly dvě 
velké šance Velvar. Nejdříve tvrdou střelu z dálky vytahuje Pavlíček na břevno a o několik minut jde sám útočník 
Velvar na luženského brankáře a nastřeluje pouze tyč. V závěru prvního poločasu Mezeiovu krásnou střelu z 25m 
vyškrabuje velvarský brankář na roh. Druhý poločas jsou opět aktivnější hosté, ale Lužná má v brance výborného 
Pavlíčka, kterým jim skórovat nedovolí, V 68. min. rozhodčí Šefara nařizuje penaltu za faul na Vejvodu J., ale 
Vejvoda penaltu neproměnuje. Ovšem situace se opakuje v 77. min. Nařízenou penaltu za faul na Vejvodu J. 
bezpečně proměnuje Mezei, 2:0. O dvě minuty později střídající Dan Roušavý dostává krásnou přihrávku od 
Grilla a upravuje na konečných 3:0 pro Lužnou. 
sestava:  Pavlíček, Zouplna, Beránek, Mezei, Zelenka, Vejvoda David, Špička, Grill, Staněk, Skácel, Vejvoda 
Josef,  
střídali : Zaspal, Roušavý, Baluch, Hájek Michal 
 
Dorost veze vít ězství z Kralup                                                                                                                                        
FK Kralupy 1901 – Sparta Lužná  1 : 3 (0:0)  Vejvoda J. 3x                                             
18.10.2014                                                                                                                                                         
Domácí obrana nevěděla co s rychlostí Pepína Vejvody. Ten dokázal konečně proměnit několik šancí a získat tak 
hattrick. Zápas začal vyrovnanou hrou. Z obou stran se hrál kvalitní fotbal a obrany fungovaly stoprocentně. Více 
šancí měla Lužná, ale střely Grilla, Roušavého a Staňka za záda gólmana domácích neprošly. Brankář Lužné, 
Gorol, si musel v prvním poločase poradit jen s jedinou vážnější střelou domácích. Druhý poločas byl jasnou 
záležitostí hostů. Krásné akce po stranách a hlavně nádherné vysunutí Vejvody, daly zápasu jasný výsledek. 
Luženská obrana se dopustila jediné chyby, kterou Kralupy dokázaly využít. Je třeba podotknout, že Lužná odjela 
k utkání pouze s jedenácti hráči. Chyběli Zouplna, Skácel, Beránek, Pavlíček, Zaspal. Přesto zápas zvládla a 
odvezla si cenné tři body.                                                                                                                                          
sestava:  Gorol, Vejvoda D., Špička, Mezei, Zelenka, Hájek Michal, Grill, Roušavý, Staněk, Vejvoda Josef, Baluch 

Hudlice t říbodové,                                                                                                                                  
Sparta Lužná – SK Hudlice   2 : 4 (2:3 )  Staněk, Grill                                                                                           
26.10.2014                                                                                                                                                                                       
V 10. kole krajské 1.A třídy dorostu hostila Sparta Lužná na svém domácím hřišti Hudlice. Skóre se otevřelo hned 
v 1. minutě zápasu, kdy zaváhala domácí obrana, která nedůrazem před svým vápnem nechala hostujícího 
útočníka, aby se zmocnil míče a technickou střelou k tyči nedal Pavlíčkovi šanci. V 9. minutě po přímém kopu, 
který zahrával Mezei, si na zadní tyč naběhl Staněk a hlavou srovnal skóre na 1:1. Hned krátce poté  v 15. minutě 
se Lužná dostala do vedení, když se nejlépe ve vápně zorientoval Grill a s přehledem svou šanci proměnil. Hosté 
dokázali reagovat na tento stav a po dalším nedorozumění domácí obrany srovnali na 2:2, to běžela 33. minuta. 
Dvě minuty na to udeřily opět Hudlice. Hostující útočník krásnou střelou překonal Pavlíčka a poslal svůj tým do 
vedení 3:2. Tak skončil i první poločas. Ve druhém poločasu se hra zlepšila. Do šancí se dostali J.Vejvoda, Grill a 



Špička, ale bohužel jim chybělo i trochu štěstí. Hudlice byly sice pod tlakem ,ale chybělo to rozhodující a to jsou 
branky. Lužná předváděla už i kombinační fotbal, ale bez výsledku.                                                                                                                         
sestava:  Pavlíček, Zelenka, Mezei, Zouplna, Beránek, Staněk, Špička, Grill, Vejvoda D., Vejvoda J., Roušavý                                                                                               
střídali : Hájek Michal, Hájek Lukáš, Sailer, Zaspal, Skácel 

Dorost ve Slaném nep řekvapil                                                                                                                           
SK Slaný – Spart a Lužná   6 : 0   (1:0)                                                                                                                              
2.11.2014                                                                                                                                                                                     
V 11. kole odjela Sparta Lužná na hřiště jednoho z aspirantů na postup do krajského přeboru, do Slaného. Každý 
bod získaný v tomto utkání by byl pro Spartu dobrý. Mužstvo Slaného vstoupilo do zápasu jako uragán. Hned v 1. 
minutě si na centrovaný míč z levé strany naběhl domácí hráč, ale z malého vápna naštěstí netrefil dobře balón. 
Ve 2. minutě vyslal dalekonosnou střelu opět domácí borec, mířil však nad. Lužná mohla zahrozit v 5. minutě, kdy 
nedorozumění mezi obráncem a brankářem domácích mohl využít Vejvoda, oba domácí hráči ale svoji chybu 
stačili napravit. Během několik dalších minut podnikli hráči Slaného pár velmi rychlých protiútoků na hostující 
branku. Zouplna měl plné nohy starostí, centrované míče ovšem brankář Pavlíček se svými obránci dokázal 
odvrátiti. Domácí se pokoušeli střílet i ze 30metrů. Naštěstí netrefovali bránu hostí. Ve 23. minutě se dokázala 
Lužná dostat až do vápna. Krásnou akci po ose Grill, Vejvoda, Hájek L. a znovu Vejvoda ovšem domácí obrana 
přečetla. Slané zahrávalo v prvním poločasu několik rohových kopů, ze kterých ovšem nedokázalo gólově těžit. 
Zadařilo se až v poslední minutě prvního poločasu, kdy po rohovém kopu a chybě luženského Zouplny domácí 
otevřeli skóre zápasu. Hned po rozehrávce rozhodčí prvních 45 minut ukončil, do kabin se tak šlo za stavu 1:0. 
Začátek druhého poločasu si luženští dorostenci za rámeček nedají. Svou nekoncentrovaností povolili domácím 
během 6minut vstřelit hned tři góly, čímž bylo o vývoji zápasu v podstatě rozhodnuto. Další dvě branky vstřelili 
domácí v 83. a v 88. minutě. Hostům ke konci zápasu již docházely síly, prohrávali osobní souboje a z toho 
pramenily šance pro domácí. Lužná mohla inkasovat o několik gólů více, v brance však čaroval Pavlíček, který 
zabránil naprostému debaklu.                                                                                                                        
sestava , Pavlíček, Beránek, Zouplna, Mezei, Zelenka,  Grill,  Drenko, Špička, Hájek Luikáš,  Vejvoda J., Roušavý  
střídali : Zaspal, Skácel, Staněk, Hájek Michal 

 

                

utkání se dorostenc ům ve Slaném nepovedlo 

 

 



Dorost doma ztratil body                                                                                                           
Sparta Lužná – FK Král ův Dvůr   1 : 4  (1:3)  Roušavý                                                               
09.11.2014                                                                                                                                                                       
Lužná chtěla po nepovedeném zápase ve Slaném už konečně opět bodovat. Králův Dvůr byl před tímto utkáním 
o jediný bod před Spartou a proto se dalo očekávat vyrovnané utkání. Domácí borci se od začátku utkání nemohli 
dostat do tempa. Byli to ovšem právě Sparťané, kdo mohl jít do vedení. Roušavý krásnou přihrávkou našel 
Vejvodu, který se řítil sám na branku. Brankář hostí však dokázal jeho střelu vytěsnit do břevna. To byla asi jediná 
nebezpečná akce domácích v prvním poločase. Hosté se dokázali prosadit ve 32. minutě, kdy se ve vápně 
nejlépe zorientoval jejich útočník 0:1. Po pár minutách se po podobné akci radovali hosté podruhé 0:2. Lužná 
byla vlažná, nic jí nevycházelo, nedařily se přihrávky a hlavně chyběla bojovnost. Aby toho nebylo málo, zvýšili 
hosté po rohovém kopu na 0:3. Míč se zastavil ve skrumáži u přední tyče a nedůraz domácích obránců měl za 
následek navýšení skóre. Malou naději dal Spartě Roušavý, který dokázal zužitkovat přihrávku od Vejvody a ještě 
před poločasem snížit na 1:3.Druhý poločas byl odrazem prvního. Lužná se nedostala k pořádné akci. Hosté 
dokázali vstřelit ještě čtvrtou branku a tak si pohodlně odvezli vítězství 4:1.                                                                                                   
sestava , Pavlíček, Beránek, Zouplna, Mezei, Zaspal,  Grill,  Staněk, Špička, Vejvoda D.,  Vejvoda J., Roušavý  
střídali : Hájek Michal, Baluch 

Dorost z Kro čehlav s ostudou                                                                                                                              
Kablo Kro čehlavy – Sparta Lužná   8 : 0   (4:0)                                                                                                                    
16.11.2014                                                                                                                                                                                  
Lužná zajížděla na hřiště Kročehlav získat nějaký ten bod. Chtěla udržet umístění v tabulce. Na konci zápasu si 
ale každý říkal, jestli to mělo vůbec cenu jezdit. Dorostenci jako by zapomněli hrát fotbal. Domácí Kablo nasadilo 
strhující tempo a Lužná nestíhala v ničem. Jedna střela za druhou, útočníci se kolem našich obránců dostávali 
velice snadno. Není divu, že góly na sebe nenechaly dlouho čekat. Lužná může být ráda, že jich bylo "pouze" 8.                                       
sestava:  Pavlíček, Beránek, Mezei, Zelenka, Zaspal. Hájek Michal, Špička, Vejvoda D., Staněk, Vejvoda J., 
Roušavý,                                                                                                                                                                      
střídali : Baluch   

                                            

dorostu se poslední zápas sezóny v Kro čehlavech nevyda řil 



 

I. A TŘÍDA DOROSTU 

  KONEČNÁ TABULKA – PODZIM 2014 
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  

 

1. Hudlice 13 10 2 1 55: 21 32  ( 14) 
 

2. Slaný 13 10 1 2 80: 13 31  ( 13) 
 

3. K.Dvůr 13 8 1 4 49: 31 25  ( 7) 
 

4. SK Roztoky 13 8 0 5 28: 23 24  ( 6) 
 

5. Tuchlovice 13 7 2 4 42: 26 23  ( 2) 
 

6. Švermov 13 6 2 5 39: 25 20  ( -1) 
 

7. Kročehlavy 13 6 2 5 37: 31 20  ( 2) 
 

8. TJ Roztoky 13 6 0 7 24: 31 18  ( 0) 
 

9. Lužná  13 6 0 7 26: 39 18  ( -3) 
 

10. Loděnice 13 5 2 6 22: 34 17  ( -4) 
 

11. Velvary 13 3 3 7 16: 33 12  ( -9) 
 

12. Brandýsek 13 3 2 8 24: 41 11  (-10) 
 

13. Kralupy 13 3 1 9 16: 49 10  ( -8) 
 

14. Zvoleněves 13 1 0 12 18: 79 3  (-18) 
 

 

 

 

 

  TABULKA DOMA  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  

 

1. Slaný 6 6 0 0 51: 3 18 
 

2. Tuchlovice 7 5 2 0 29: 12 17 
 

3. Švermov 7 5 0 2 30: 11 15 
 

4. Kročehlavy 6 5 0 1 25: 7 15 
 

5. Hudlice 6 4 1 1 18: 10 13 
 

6. K.Dvůr 6 4 1 1 27: 10 13 
 

7. SK Roztoky 6 4 0 2 15: 10 12 
 

8. Loděnice 7 3 1 3 12: 20 10 
 

9. Lužná  7 3 0 4 14: 19 9 
 

10. Brandýsek 7 2 2 3 14: 18 8 
 

11. Velvary 7 2 2 3 9: 13 8 
 

12. TJ Roztoky 6 2 0 4 9: 15 6 
 

13. Kralupy 6 2 0 4 10: 21 6 
 

14. Zvoleněves 7 1 0 6 10: 34 3 
 

 

 

 



 

  TABULKA VENKU  
Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  

 

1. Hudlice 7 6 1 0 37: 11 19 
 

2. Slaný 7 4 1 2 29: 10 13 
 

3. K.Dvůr 7 4 0 3 22: 21 12 
 

4. SK Roztoky 7 4 0 3 13: 13 12 
 

5. TJ Roztoky 7 4 0 3 15: 16 12 
 

6. Lužná  6 3 0 3 12: 20 9 
 

7. Loděnice 6 2 1 3 10: 14 7 
 

8. Tuchlovice 6 2 0 4 13: 14 6 
 

9. Švermov 6 1 2 3 9: 14 5 
 

10. Kročehlavy 7 1 2 4 12: 24 5 
 

11. Velvary 6 1 1 4 7: 20 4 
 

12. Kralupy 7 1 1 5 6: 28 4 
 

13. Brandýsek 6 1 0 5 10: 23 3 
 

14. Zvoleněves 6 0 0 6 8: 45 0 
 

 

 

 

 

 

  KŘÍŽOVÁ TABULKA  
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14           

 

1. Loděnice ---  0:3   6:1    3:2   2:1    0:8   1:1   0:4           
 

2. Lužná    ---  2:5   3:2   3:0   2:4    1:4   1:4 2:0           
 

3. Tuchlovice 4:1   ---  4:3    1:1   7:3    2:2   6:1   5:1           
 

4. Zvoleněves   2:6   ---  1:3   4:0   1:10   1:8   1:3 0:4           
 

5. Brandýsek 2:2   4:2   ---  2:2   1:2    1:6   3:2   1:2           
 

6. Švermov   3:0   12:0   ---  5:1   3:5    2:1   0:3 5:1           
 

7. Velvary 2:3   2:0   2:0   ---  0:0    1:7   2:2   0:1           
 

8. Kralupy   1:3   4:3    0:2   ---  0:7    3:5   2:1             
 

9. Hudlice 4:1   2:1   7:3   1:1   ---  2:1   2:3               
 

10. Slaný   6:0   15:0   5:1   12:0   ---  7:2   6:0             
 

11. K.Dvůr 0:3   3:1   7:0   6:1   3:3    ---  8:2               
 

12. Kročehlavy   8:0   4:1    3:1   4:0    2:4   ---  4:1             
 

13. TJ Roztoky 2:0   1:4   3:2   1:4   1:3    1:2   ---              
 

14. SK Roztoky               2:0  1:5  2:1 6:0 2:1 2:3 ---            
 

 

 



TABULKA ST ŘELCŮ -  PODZIM 2014 
Jméno  Oddíl  Počet 

 

 

Vejvoda Josef  Sp. Lužná  12 
 

 

Roušavý Daniel Sp. Lužná 5 
 

 

Grill Robert Sp. Lužná 2 
 

 

Hájek Lukáš Sp. Lužná 2 
 

 

Mezei Petr Sp. Lužná 2 
 

 

Skácel Marek Sp. Lužná 1 
 

 

Sailer Martin Sp. Lužná 1 
 

 

Staněk Jakub Sp. Lužná 1 
 

 

 

 

POČET ODEHRANÝCH UTKÁNÍ  -  PODZIM 2014 
Jméno  Oddíl  Počet /max.13/  

 

 

Gorol Jan Sp. Lužná 3 
 

 

Vejvoda David  Sp. Lužná  13 
 

 

Zouplna Sp. Lužná 11 
 

 

Beránek Eduard Sp. Lužná 10 
 

 

Zelenka Tomáš Sp. Lužná 10 
 

 

 

Grill Robert Sp. Lužná 10 
 

 

Skácel Marek Sp. Lužná 9 
 

 

Špička Josef Sp. Lužná 10 
 

 

Sailer Martin Sp. Lužná 3 
 

 

Vejvoda Josef  Sp. Lužná  13 
 

 

 

Baluch Denis Sp. Lužná 8 
 

 

Pavlíček Tomáš Sp. Lužná 10 
 

 

Hájek Luikáš Sp. Lužná 13 
 

 

Roušavý Daniel Sp. Lužná 10 
 

 

 

Mezei Petr Sp. Lužná 5 
 

 

Hájek Michal Sp. Lužná 9 
 

 

Zaspal Aleš Sp. Lužná 10 
 

 

Staněk Jakub Sp. Lužná 12 
 

 

 

 
 
 



Výsledky mládežnického turnaje TJ SPARTA LUŽNÁ 
 „Vzpomínka na Ji řího Streckera a Josefa Šustu“  

11. ročník - 9.8.2014 – mladší přípravky 
 
1.místo - SKP Rakovník   
2.místo - TJ SPARTA LUŽNÁ, o.s.  
3.místo - Tatran RAKO Rakovník     

 
Sparta Lužná  – SKP Rakovník  2:8  
SKP Rakovník – Tatran RAKO  4:3  
Tatran RAKO – Sparta Lužná   0:3  
 

2014 SKP LUŽ Tn skóre body pořadí 

SKP Rakovník    8:2   4:3   12:5  6 1. 

TJ Sparta Lužná  2:8     6:0   8:8 3 2. 

Tatran RAKO  3:4   0:6     3:9  0 3. 
 

Střelci:  
7 Michal Hamouz  – SKP; 
5 Filip Hornof – LUŽNÁ; 
3 Štěpán Brynda – SKP; 
2 Jan Stehlík – LUŽNÁ, Lukáš Linhart – TATRAN; 
1 Matyáš Klekner – SKP, Barnabáš Broum – SKP, Patrik Tichý – LUŽNÁ, Daniel Amauwah – TATRAN 
 
Nejlepší hrá či jednotlivých tým ů: 
SKP Rakovník   - Barnabáš Broum 
SPARTA LUŽNÁ   - Jan Stehlík 
Tatran RAKO    - Lukáš Linhart 
Nejplatn ější hrá č turnaje:   Filip Hornof - LUŽNÁ 
Nejlepší st řelec:    Michal Hamouz - SKP 
Nejšikovn ější branká ř:  Matyáš Vait - TATRAN 
Poděkování za sponzorské dary:  
Elektro VIOLA - Rudolf Kulhánek 
 

  

 
mladší přípravka Sparty Lužná s trenérem Pepou Bártou 



 

 

Ministr školství, tělovýchovy a mládeže PhDr. Marcel Chládek, MBA předává vítězi turnaje 
„Vzpomínka na Jiří Streckera a Josefa Šustu“  SKP Rakovník hlavní cenu 

 



Mladší žáci - Okresní p řebor  
 
1. kolo  SK Rakovník – Sparta Lužná                            25 : 0    /11:0/  
2. kolo Sparta Lužná – SK Pavlíkov                                1 : 13    /0:5/   Hornof Filip 
3. kolo Tatran Rakovník  B – Sparta Lužná                    9 : 0      /3:0/ 
4.kolo Sparta Lužná – FC PO Olešná                              2 : 8     /0:1/   Pavlíček Ondřej 2x 
5.kolo TJ Čistá – Sparta Lužná                                      11 : 1    /6:0/    Pavlíček Ondřej 
6. kolo Sparta Lužná – SK Senomaty                     4 : 1   /1:1/    Pavlíček 2x, Švambera Jakub, vlastní 

OP mladších žák ů 
  KONEČNÁ TABULKA  – PODZIM 2014 

Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  
 

1. SK Rakovník A 6 5 1 0 89: 1 17 1 ( 7) 
 

2. TJ Čistá 6 5 0 1 26: 19 15  ( 3) 
 

3. 
Tn. Rakovník 

B 
6 4 1 1 23: 7 13  ( 1) 

 

4. SK Pavlíkov 6 3 0 3 47: 21 9  ( 3) 
 

5. PO Olešná 6 2 0 4 12: 36 6  ( -3) 
 

6. Sp. Lužná  6 1 0 5 8: 67 3  ( -6) 
 

7. SK Senomaty 6 0 0 6 5: 59 0  ( -6) 
 

   
TABULKA DOMA  

Rk.  Tým  Záp + 0 - Skór e Body  
 

1. Tn. Rakovník B 4 3 1 0 19: 2 10 
 

2. SK Rakovník A 3 3 0 0 49: 1 9 
 

3. TJ Čistá 4 3 0 1 17: 17 9 
 

4. PO Olešná 3 1 0 2 4: 15 3 
 

5. Sp. Lužná  3 1 0 2 7: 22 3 
 

6. SK Pavlíkov 2 0 0 2 3: 8 0 
 

7. SK Senomaty 2 0 0 2 0: 46 0 
 

   
TABULKA VENKU  

Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  
 

1. SK Pavlíkov 4 3 0 1 44: 13 9 
 

2. SK Rakovník A 3 2 1 0 40: 0 8 
 

3. TJ Čistá 2 2 0 0 9: 2 6 
 

4. Tn. Rakovník B 2 1 0 1 4: 5 3 
 

5. PO Olešná 3 1 0 2 8: 21 3 
 

6. SK Senomaty 4 0 0 4 5: 13 0 
 

7. Sp. Luž ná 3 0 0 3 1: 45 0 
 

 

TABULKA ST ŘELCŮ  
Jméno  Oddíl  Počet 

 

 

Pavlíček Ond řej Sp. Lužná  5 
 

 

Hornof Filip Sp. Lužná 1 
 

 

Švambera Jakub Sp. Lužná 1 
 

 



Mladší žáci - Okresní sout ěž 
 

1. kolo Sparta Lužná – Tatran Rakovník  B         2 : 8  /1 :4/  Tíchý Patrik, Švambera Jakub, 
2. kolo Pásová ocel Olešná – Sparta Lužná        3 : 1  /2: 0/  Pavlíček Ondřej 

Okr. sout ěž ml. žáků sk. B 
  KONEČNÁ TABULKA  – PODZIM 2014 

Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  
 

1. Tn. Rakovník 2 2 0 0 11: 3 6  ( 3) 
 

2. PO Olešná 2 1 0 1 4: 4 3  ( 0) 
 

3. Sp. Lužná  2 0 0 2 3: 11 0  ( -3) 
 

   
TABULKA DOMA  

Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  
 

1. Tn. Rakovník 1 1 0 0 3: 1 3 
 

2. PO Olešná 1 1 0 0 3: 1 3 
 

3. Sp. Lužná  1 0 0 1 2: 8 0 
 

   
TABULKA VENKU  

Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  
 

1. Tn. Rakovník 1 1 0 0 8: 2 3 
 

2. PO Olešná 1 0 0 1 1: 3 0 
 

3. Sp. Lužná  1 0 0 1 1: 3 0 
 

  
 

TABULKA ST ŘELCŮ  
Jméno  Oddíl  Počet 

 

 

Pavlíček Ondřej Sp. Lužná 2 
 

 

Švambera Jakub Sp. Lužná 1 
   

 

 
MLADŠÍ ŽÁCI  SPARTA LUŽNÁ                                                                                                    

trenér Švambera, Há ček, Hornof, Pavlí ček, Švambera David, Švambera Jakub 
Tichý Patrik, Svoboda, Haužvic, Tichý Dominik 



Dokopná 2014 mladší žáci  
 

 

společné foto před zápasem s rodiči 
 

 

I s takovou vervou se rodiče položili do zápasu 



 

 

takové krásné sladké odměny čekaly na hráče 
 

                                                                               

 

dobrá nálada mezi žáky panovala i v klubovně 



Mladší p řípravka  
 
Lužná - turnaj 19.9.2014  
 
Sparta Lužná – SKP Rakovník      13 : 1  Stehlík 
Sparta Lužná – FC 05 Zavidov       2 : 5   Hornof, Stehlík 
Sparta Lužná – Tatran Rakovník   2 : 9   Stehlík, Háček Filip 
 
Chráš ťany – turnaj 26.9.2014  
 
Sparta Lužná – SKP Rakovník „M“    0 : 1 
Sparta Lužná – SKP Rakovním „Ž“   4 : 4   Stehlík 2x , Pěchouček, Háček Filip 
Sparta Lužná – Slavoj Chráš ťany     1 : 3    Pěchoušek 2x, Stehlík, 
 
Lužná – turnaj 3.10.2014  
 
Sparta Lužná – Slavoj Chráš ťany    5 : 1  Stehlík 5x 
Sparta Lužná – Sokol Janov            2 : 6  Stehlík, Pochman Vojtěch 
Sparta Lužná – Sparta Řevničov    1 : 4  Stehlík 
 
 
 
Kněževes – turnaj 10.10.2014  
 
Sparta Lužná – SKP Rakovník „M“    7 : 0  Stehlík 3x, Svoboda 3x, Háček Filip 
Sparta Lužná – FK Kn ěževes             2 : 4   Stehlík, Haužvic  
Sparta Lužná – Sokol Janov              3 : 2   Haužvic, Tichý Patrik, Svoboda  
 
 
Rakovník – turnaj 16.10.2014, 23.10.2014  
Sparta Lužná – Sokol Janov              2 : 1  Svoboda, Pěchouček 
Sparta Lužná – SKP Rakovník „M“   2 : 6   Šíma, Háček Filip 
 
Luženské barvy na turnajích hájili:  
 
Pechouček Jiří, Stehlík Jan, Pochman Vojtěch, Sponiar Ondřej, Háček Filip, Lužný Daniel,ŠímaJakub, Háček 
Daniel, Laun Martin, Pochman Martin, Němec Petr, Simr Tomáš,Haužvic, Tichý Patrik, Svoboda Vít 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stará garda  
Sparta Lužná – TJ. Tis   7 : 3   /3:2/ Kolinský 2x, Pavlíček J., Knobloch, Varyš, Mašek T.,             
                                                            Vlček,  
20.9.2014 
Jak už je na Luženské posvícení tradicí, že se sejdou staré gardy Sparty Lužná a TJ. Tisu z Českomoravské 
vrchoviny, tak tomu bylo i letos. Zajímavostí těchto vzájemných utkání je ta skutečnost, že se společné Spartě 
mužstvo Tisu ještě nepovedlo porazit. Letos to, ale přišlo. Fotbal se na obou dvou stranách hrál báječný. Tak 
zvaný ťukes a důležité bylo i pro diváky, že na obou stranách padaly krásné góly. Celkem jich padlo deset. 
Všichni hráči se po utkání sešli na společném posezení v klubovně Sparty a už se těšili na další jejich fotbalové 
klání, které se uskuteční v červnu 2015 v Tisu. 
Spartu Lužná reprezentovali: 
Grill R., Bárta, Sládek Zd., Knobloch, Kurka, Varyš, Vlček, Mašek T. Novák, Klecanda, Sorokáč, Kolinský, Rác, 
Pavlíček T., Pavlíček J., Lédl, Tvrz J., Strougal P., Hájek Libor, Šnajdr    
 

 

 
 
                                                                 Společné foto hrá čů po utkání 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sponzo ři Sparty Lužná  
 

 
                                                                           

Obecní úřad Lužná 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 
 

 
 

  

 
Ročenku zpracoval: Milan Šnajdr 
 
 
 
 
 


